
Uchwała nr XXI/55/2016 

Rady Dzielnicy Osowa 

z dnia 3 listopada 2016 r. 

 

w sprawie 

wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa 
 

Na podstawie § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta Gdańska z 

dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. zm.) 
 

Rada Dzielnicy Osowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy Osowa wybiera Monikę Bednarską na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego 

Rady Dzielnicy Osowa. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z rezygnacją Stanisława Krzemińskiego przeprowadzono głosowanie na stanowisko 

nowego Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Osowa. W głosowaniu tajnym Rada 

wybrała Monikę Bednarską bezwzględną większością głosów. 


